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Aktiviteti mësimor 

Lëndët: 

• Leksione, Seminare  – Programim ne java. 

• Leksione, Seminare  – Hyrje ne programim. 

• Leksione, Seminare  – Programim ne C++. 
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Kërkimi Shkencor 

Fushat e interesit: 

• Statistike dhe probabilitet 

• Analiza e modeleve te ndryshme matematikore ne fushen e matematikes analitike 
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